
1 z 2

Id: 1EDB3A69-7D74-4983-AD61-20BA426392E5

UCHWAŁA NR 26/90/2024

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie: Uchwały Nr II/21/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Drzewica na rok 2024.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 7/ Bogusław Wenus

2/ Beata Kaczmarek 8/ Aneta Jakubczak

3/ Roman Drozdowski 9/ Paweł Dobrzyński

4/ Anna Kaźmierczak 10/ Krzysztof Kozik

5/ Bogdan Łągwa 11/ Tomasz Jan Karwicki

6/ Łukasz Szczepanik 12/ Anna Adamczewska

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego  (Dz.U. z 2023, poz. 775 ) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023, poz. 40) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr II/21/2024 Rady Miejskiej 

w Drzewicy z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie  zmian  budżetu Gminy Drzewica na rok 2024.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec  

uchwały Nr II/21/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie  zmian  

budżetu Gminy Drzewica na rok 2024.

Przyczyną wszczęcia postępowania było naruszenia prawa tj. art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.) poprzez 

doprowadzenie do wewnętrznej niezgodności pomiędzy wydatkami budżetu (załącznika nr 2), 

a załącznikiem nr 7 do uchwały w zakresie kwot wydatków ujętych w rozdziale 90005 § 6230. 

Kolegium Izby wskazało Radzie Miejskiej na konieczność naprawienia tych błędów terminie do dnia 

15 sierpnia 2024 r.

Rada Miejska w dniu 21 sierpnia 2024 r. podjęła uchwałę Nr III/26/2024 zmieniającą uchwałę Nr 

II/21/2024 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 

Drzewica, którą doprowadziła do zgodności załącznika określającego kwoty dotacji m.in. w rozdziale 

90005 § 6230 z załącznikiem wydatkowym budżetu.

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 3 września 2024 r.



2 z 2

Id: 1EDB3A69-7D74-4983-AD61-20BA426392E5

Wobec usunięcia naruszenia prawa Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie 

nadzorcze.

    Przewodniczący Kolegium                     

         Prezes RIO w Łodzi                                                  

    Ryszard Paweł Krawczyk                                                


